SDG6000X-E
函数/任意波形发生器
数
据
手
册
-2
01

SDG6000X-E 函数 / 任意波形发生器
订购信息
产品说明
SDG6052X-E 500 MHz, 2-CH, 2.4 GSa/s, 16-bit
SDG6032X-E 350 MHz, 2-CH, 2.4 GSa/s, 16-bit
SDG6022X-E 200 MHz, 2-CH, 2.4 GSa/s, 16-bit
SDG6012X-E 160 MHz, 2-CH, 2.4 GSa/s, 16-bit
标配附件
快速指南 ×1
电源线 ×1
USB 数据线 ×1
BNC 同轴线缆 ×2
选配附件
SPA1010 10W 功率放大器
ATT-20dB 20 dB 衰减器
SDG-RMK SDG- 机架安装选件
USB-GPIB USB-GPIB 适配器
联系我们
深圳市鼎阳科技有限公司
全国免费服务热线：400-878-0807
网址：www.siglent.com
声明
是深圳市鼎阳科技有限公司的注册商
标，事先未经过允许，不得以任何形式或通过任何方
式复制本手册中的任何内容。
本资料中的信息代替原先的此前所有版本。技术数据
如有变更，恕不另行通告。
技术许可
对于本文档中描述的硬件和软件，仅在得到许可的情
况下才会提供，并且只能根据许可进行使用或复制。
修订历史
【2018-04】
鼎阳科技官方微信公众号
睿智鼎新， 实力向阳！
关于鼎阳
        鼎阳科技（SIGLENT）是一家专业专注于通用电子测试测量仪器及相关解决方案
的公司。
        从2005年推出第一款数字示波器产品至今，鼎阳科技一直是持续保持快速增长的
数字示波器制造商。历经多年发展，鼎阳产品已扩展到数字示波器、手持示波表、函数/
任意波形发生器、频谱分析仪、台式万用表、射频信号源、直流电源等通用测试测量仪
器产品。2007年，鼎阳与高端示波器领导者美国力科建立了全球战略合作伙伴关系。
2011 年，鼎阳发展成为中国销量领先的数字示波器制造商。2014 年，鼎阳发布了中国
首款智能示波器SDS3000系列，引领“人手一台”型实验室使用示波器由功能示波器向
智能示波器过渡的趋势。2017年，鼎阳发布打破行业垄断，多项参数突破国内技术瓶
颈的SDG6000X系列脉冲/任意波形发生器，其输出带宽高达500MHz。2018年，鼎阳再
次填补国内空白，推出国内第一款集频谱分析仪和矢量网络分析仪于一体的产品
SVA1000X。目前，鼎阳已经在美国克利夫兰和德国汉堡成立分公司，产品远销全球70
多个国家，SIGLENT正逐步成为全球知名的测试测量仪器品牌。
SDG6000X-E